

Energeek IVS

Torstensvej 19
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Toke Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Energeek IVS
 Torstensvej 19
 2650 Hvidovre

e-mailadresse: energeek@powerbaren.dk

CVR-nr: 37583480

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Energeek IVS beskæftiger sig med internethandel af sportsernæringsprodukter.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 viser et resultat før skat på DKK -7.660. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.271.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har stoppet sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		29.456	73.959
Vareforbrug		-33.654	-50.722
Administrationsomkostninger		-3.462	-22.887
Bruttoresultat		-7.660	350
Resultat af ordinær primær drift		-7.660	350
Ordinært resultat før skat		-7.660	350
Skat af årets resultat		0	-77
Årets resultat		-7.660	273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.660	273
I alt		-7.660	273

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.208
Varebeholdninger i alt		0	19.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172	3.482
Andre tilgodehavender		94	1.534
Tilgodehavender i alt		266	5.016
Likvide beholdninger		17.257	9.026
Omsætningsaktiver i alt		17.523	33.250
Aktiver i alt		17.523	33.250

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		18.000	18.000
Andre reserver		5.931	5.658
Overført resultat		-7.660	273
Egenkapital i alt		16.271	23.931
Skyldig selskabsskat		127	1.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt		127	1.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.741
Skyldig moms og afgifter		1.125	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.125	8.130
Gældsforpligtelser i alt		1.252	9.319
Passiver i alt		17.523	33.250

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret